Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Cursus studiorum monasticorum, sive series sublimium disciplinarium - Cod. Ettenheim-Münster 99-110

Index rerum omnium tam in duobus tractatibus de doctrina christ. et stuta
rel. quam in univ. philosophia contentarum - Ettenheim-Münster 106

Cartier, Gallus

[S.l.], [18. Jahrh.]

F

[urn:nbn:de:bsz:31-110995](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-110995)

~~Substantiam autem esse acceptam a generantibus illam per se in se habentem
quod est partem essentiam vegetativam ab instrumentis, et in omnibus
tunc in se ipsa in se esse, et per se esse, Phys. univers. c. 1. n. 9. et seq.~~

~~Exemplum~~

Eucharistia. quid sit, Tr. de Doctr. chr. p. 3. c. 3. §. 4. n. 172. Quinam
sint praecipui effectus hujus Sacramenti, ib. n. 173. cur post tot
repetitas communionis multi Christiani remaneant tepidi,
p. ib. n. 174.

Qua ratione Philosophi illi, qui solam naturam corporis quan-
tatem agnoscunt, idemque ei essentialem esse tuerentur, mys-
terium S. Eucharistiae et Transubstantiationem, quae in eo fit,
exponant, Phys. univers. c. 1. n. 9. et seq.

Europa. quot ejus partes, p. Phys. partic. p. 1. c. 4. §. 1. n. 114.

Eutrapelia, quid sit, p. Ethic. c. 2. §. 5. n. 38.

Exanimatio, quid sit, et quomodo ea cupiditate nascatur, Phys.
partic. p. 2. c. 3. §. 12. n. 86.

Exandrescentia, seu Bilis, quid sit, p. Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 12.
n. 92.

Exemplum, Argumentationis species, quid sit, Log. p. 3. c. 2. §. 1. n.
159. ad idem pertinent parabola, et Apologus; quid sint, ib.
n. 160.

Existentia. quid sit, et quomodo ab Entitate, et Essentia distingatur,
Metaph. p. 1. c. 2. n. 13. Existentia et Essentia sunt
inter se, ut actus et potentia, ib. n. 15.

An Existentia et Essentia rei ejusdem inter se distinguan-
tur realiter, nec ne, Exercit. Philos. ex Metaph. Exercit. 3.
n. 68. et seq.

Existimatio, quid sit, p. Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 12. n. 91. Eis-
timatio sui ipsius qua ratione sit legitima, Ethic. c. 3. §. 2.
n. 98.

Fi.

Facies hominis. quot illius partes, Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 1.
n. 32.

Favor, ad quid sit utilis, Ethic. c. 3. §. 5. n. 64.

Felicitas. Vid. Bonum.

Femur. quid sit, p. Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 1. n. 34.

Ferrum. quid sit, p. Phys. partic. p. 7. c. 5. §. 4. n. 159. et 163.

Fibra, corporis humani pars externa similis, p. Phys. partic.
p. 2. c. 3. §. 1. n. 31.

Fides. quid sit, Tr. de Doctr. chr. p. 1. c. 1. §. 1. n. 20. An sit ad salu-
tem necessaria, ib. n. 21. Quodnam sit illius objectum, ib.
§. 2. n. 22. An Deus solo fidei lumine cognosci possit, ib.

P. Lccc

Quodnam sit fundamentum fidei, ibid. §. 3. n. 24. Unde
constat eum errare non posse, qui fidem adhibet iis, quae Deus
dicit, ib. n. 25. An ea, quae Deus dicit seu revelat, propter
quod, à nobis comprehendi non possunt, minus credere de-
beamus, ibid. n. 26. An S. Scriptura Novi Testa-
menti sit nobis Regula Sufficientis ad Stabilendam fidem
Christianam, ibid. n. 28.

An fides, Scientia, et Opinio possint simul consistere in
eandem mente de eadem re, Log. p. 4. c. 1. n. 206. Item
Exerit. Philos. ex Log. Exerit. 6. n. 46. et 54.

Fiducia. Quomodo ex cupiditate nascatur, Phys. partic.
p. 2. c. 3. §. 12. n. 80. Quid sit, et ad quid utilis p. Ethic.
c. 2. §. 4. n. 34.

Figura, et Situs corporis naturalis, quid sit, et quotuplex,
illius effectus, Phys. Univers. c. 4. §. 1. n. 96.

Filius, cujus parentes sunt moyses, si eis non nisi per ipsum obse-
quium commode subveniri possit, non potest ingredi Reli-
gionem, Tr. de Stat. Relig. c. 3. n. 54. Fius filius in Religio-
ne jam professus egredi tenetur, repugnante etiam Superiore,
si parens sit in extrema necessitate; nisi equè ei succurratur
à Monasterio; si autem parens sit tantum in gravi neces-
sitate, tum ex Novitiatu dimittat egredi tenetur, p. ib. n. 55.
Si prius cognita parentum necessitate nihilominus professio-
nem in Religione emittat, valide id fact, non tamen licitè;
hinc etiam talem scienter suscipientes peccant, ib. n. 56.

Firmitas corporum. Quod durum est et firmum, id semper sic-
cum esse necesse est, p. Phys. univ. c. 9. §. 8. n. 234. Unde
firmitas durorum corporum sit deducenda, ib. n. 235. et 236.

Flores. Quid sint, p. Phys. partic. p. 2. c. 1. §. 2. n. 11.
Fluctuatio animi. Ad quid utilis sit et necessaria, Ethic. c. 3.
§. 4. n. 59.

Fluiditas, seu fluidum corpus. Non omne quod fluidum est
simul humidum est, licet omne humidum sit fluidum,
Phys. univ. c. 5. §. 7. n. 230. Quid sit fluidum corpus, et
in quo consistat corporum fluiditas, ib. n. 231. et 232.

Flores. An materia, ex qua in utero materno foetus informa-
tur, ex utriusque parentis semine coaguletur, p. Phys.
partic. p. 2. c. 3. §. 3. n. 47. Quomodo foetus informetur, ib.
n. 48. et 49. An omnes foetus partes simul formentur, ib. n. 49.
quando animetur, ib. n. 50. quomodo in utero materno
nutriatur, ib. §. 4. n. 52.

Folia, quid sint, p. Phys. partic. p. 2. c. 1. §. 2. n. 10.
Fontes et flumina. Variæ opiniones circa illorum origi-

nem, an simul combinari possint, Phys. partic. p. 1. c. 4. §. 4. n. 130, et seqq. Unde calor, qui in calidis fontibus seu Thermis sentitur, exortus dicitur, ib. §. 5. n. 135.

Gorma. Gorma Emunitionis, quid sit, Log. p. 2. c. 2. n. 144.

Gorma Substantialis Peripateticorum, quid sit, et an dicitur, sitque primum et insensibile principium corporis physici seu naturalis, Phys. Univ. c. 2. n. 30. et seqq. Item Exercit. Philos. ex Phys. Univ. Exercit. 2. n. 126. et seqq.

Gormia cerebri. Quid sit, Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 2. n. 38.

Gortitudo, quomodo definiatur, Ethic. c. 2. §. 4. n. 31. Quenam ad eam requirantur, ib. n. 32. et 33. Quenam sint illius partes integrantes et simul potentiales, ib. n. 34.

Gossilia, quid sint, Phys. partic. p. 1. c. 5. n. 137.

Gratres Laici in Religione, qui communiter Conversi nuntantur. Quenam eorum cura habenda sit, et quanam ipsi sint, Treat. de Stat. Relig. c. 5. §. 5. n. 118.

Gratum. Quid sit, Phys. partic. p. 1. c. 4. §. 1. n. 110.

Grigus. Illius naturam paulo curiosius inquisivisse videntur recentiores Philosophi, quam veteres, Phys. Univ. c. 5. §. 6. n. 227. In quo ejus natura collocari debeat, ib. n. 228. An corpora frigida, ut aqua, nix, glacies, p. omnis proxiis caloribus sint expertia, ib. n. 229.

Grans hominis, quid sit, Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 1. n. 32.

Gructus. Quid sint, Phys. partic. p. 2. c. 1. §. 2. n. 12.

Grutices, quid sint, Phys. partic. p. 2. c. 1. §. 2. n. 5.

Grulorum, in geostatica est punctum, circa quod fit motus, unde etiam dicitur punctum motus, vel punctum quietis, seu punctum fixum; Graeci illud Hypomochlion nominant, Phys. Univ. c. 4. §. 8. n. 135.

Grulgar, quid sit, Phys. partic. p. 1. c. 3. §. 3. n. 101.

Grulmen, quid sit, quanam illius materia, Phys. partic. p. 1. c. 3. §. 3. n. 101. quanam illius effectus, ib. et n. 102.

Grutum Religiosi. Vid. Religiosus.

G.

Gagatas. Quid sit, Phys. partic. p. 1. c. 5. §. 2. n. 143.

Galilaus Galilaei, quis fuerit, Phys. Univ. c. 3. n. 86. in not.

Gassendus, quis fuerit, Log. p. 1. c. 1. n. 42.

Gaudium. Quatenus gaudium est animi affectus, quomodo definiatur, et quomodo illo afficiamur, quomamque motus in nobis exiit et affectus, effectusque producat; item an illius affectus sint immortales, Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 12. n. 87. et seqq. Ad quid gaudium seu letitia conferat, et quis sit rectus illius usus, Ethic. c. 3. §. 5. n. 62.